Cum Roncelinus et cetera	96	Iustus petentium desideriis ... complere.	
Cum Roncelinus qui	95	Eapropter dilecte in Domino filie ...	45
Cum sicut dilectis	124	Iustus petentium desideriis ... complere.	
Cum sicut nostris	30	Eapropter, dilecti	40
Cum super reformatione	81	Iustus petentium desideriis ... complere.	
Cum venerabilis frater	33	Eapropter et cetera	22
Desiderium quod ad	60	Licet apud iudices	138
Dilecti filii abbas	123	Licet venerabilis frater	10
Dilecti filii Atheniense	112	Mirari cogimur et	78
Dilecti filii capitulum	94	Ne vinea Domini	122
Dilecti filii decanus	98	Non solum zelus	126
Dilecti filii prior	120	Olim ad petitionem ... patris tui	115
Dilectis filiis Humberto	125	Olim ad petitionem ... patris vestri	117
Dilectus filius magister	21	Olim dilectus filius	14
Dilectus filius nobilis vir marchio	79	Olim in dilecti	13
Dilectus filius nobilis vir Walterus	133	Per litteras quas	75
Dilectus filius nobilis vir W(illelmus)	103	Per litteras vestras	97
Dilectus filius Walterus	1	Pie postulatio voluntatis	136
Diligenter auditis et	47	Policastroensi ecclesia dudum	80
Ex assuete benignitatis	44	Postulastis per sedem	140
Ex litteris dilectorum	93	Presentata nobis electione	134
Ex parte tua	73	Presentium vobis auctoritate	34
Ex parte vestra	110	Quanto amplius Corbeiense	142
Ex tenore literarum	58	Querelam dilecti filii	105
Examinata causa que ... filios abbatem	91	Qui per suggestionem	54
Examinata causa que ... filios fratres	92	Quociens a nobis ... impertiri. Eapropter	
Fraternitati tue presentium	76	dilecti	6
Fraternitati vestre presentium	102	Quociens a nobis ... impertiri. Eapropter	
Gratias eximias bonorum	149	et cetera	61
Gratum gerimus et acceptum et	146	Quod petitiones quas	56
Gratum gerimus et acceptum quod (161)		Recepimus litteras dolore	155
Grave gerimus et molestum	109	Recepimus litteras doloribus ... quas	
Gravi nobis dilectus	104	apostolatuī	147
Illa te fili	157	Recepimus litteras doloribus ... quas tam	148
Ille sincere dilectionis	51	Receptis et intellectis	83
Illius testimonium invocamus	114	Rex noster potentissimus	67
In nostra nuper	2	Si diligenter attenderes	8
Intellecta relatione quam	159	Si terra illa	71
Inter dilectos filios	100	Sic nervo ecclesiastice	62
Inter ecclesiam vestram	19	Sicut dilectus filius magister	153
Inter vos ac	20	Sicut dilectus filius nobilis	128
Inter vos et	99	Sicut ex litteris dilectorum	29
Is qui paci	43	Sicut ex litteris tuis	150
Is qui tangit ... cor carissimi	59	Sicut ex vestrarum	107
Is qui tangit ... cor tuum	57	Sicut exhibita nobis	151
Iustus petentium desideriis ... complere.		Sicut is qui	32
Cum igitur dilectus	49	Sicut te accepimus	129
Iustus petentium desideriis ... complere.		Sicut veridica multorum	68
Cum igitur sicut	46		
Iustus petentium desideriis ... complere.			
Eapropter dilecte in Domino fili	16